Lei nº 975, de 27 de novembro de 2018

www.bandeiradosul .mg.gov.br

SEXTA-FEIRA, 07 DE JULHO DE 2023 ANO: V EDIÇÃO Nº 84 – 1 Página

                                                                                 www.bandeiradosul.mg.gov.br __

              Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Digital

O Município de Bandeira do Sul dá garantia da autenticidade deste
documento, desde que visualizado através do endereço eletrônico
oficial www.bandeiradosul.mg.gov.br no link Diário Oficial.

Página | 1

EXTRATO DE TERMO DE COMPROMISSO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 003/2023

PROPONENTE: Município de Bandeira do Sul (MG)
PATROCINADORA: CABO SERVIÇOS DE
TELECOMUNICAÇÕES LTDA
OBJETO: Patrocínio através de pagamento de prestação de
serviços referente a pintura da decoração de evento municipal de
interesse público ARRAIÁ DA BAND – EDIÇÃO 2023, no valor de
R$ 500,00 (Quinhentos reais), por meio de transferência bancária
direta ao prestador.
CONTRAPARTIDA: Divulgação no evento de interesse público,
por áudio ou mídia impressa, citação do locutor do evento,
logomarca em faixas, cartazes, stand, banner etc.
PRAZO DE EXECUÇÃO: 07 de julho de 2023 a 09 de julho de
2023.
VALOR TOTAL: R$ 500,00 (Quinhentos reais).
DATA DA ASSINATURA: 06 de julho de 2023.

EDERVAN LEANDRO DE FREITAS
Prefeito Municipal

EXTRATO DE TERMO DE COMPROMISSO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 004/2023

PROPONENTE: Município de Bandeira do Sul (MG)
PATROCINADORA: COOPERATIVA DE CREDITO AGROCREDI
LTDA - SICOOB
OBJETO: Patrocínio através de repasse financeiro de valores
destinados custeio parcial de evento municipal de interesse público
ARRAIÁ DA BAND – EDIÇÃO 2023.
CONTRAPARTIDA: Divulgação no evento de interesse público,
por áudio ou mídia impressa, citação do locutor do evento,
logomarca em faixas, cartazes, stand, banner etc.
PRAZO DE EXECUÇÃO: 07 de julho de 2023 a 09 de julho de
2023.
VALOR TOTAL: R$ 500,00 (Quinhentos reais).
DATA DA ASSINATURA: 06 de julho de 2023.

EDERVAN LEANDRO DE FREITAS
Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 006, DE 07 DE JULHO DE 2023

“Nomeia servidor para o cargo de Assessor Jurídico”.
O presidente da Câmara Municipal de Bandeira do Sul, MG, no
uso de suas atribuições legais, que lhe confere o inciso XIX do
artigo 30, do Regimento Interno da Casa e considerando a Lei
Complementar 032 de 28 de junho de 2022 e alterações
posteriores…
RESOLVE
Art. 1º. Fica nomeado para o cargo de comissão em recrutamento
amplo, denominado Assessor Jurídico, o Sr. Thiago Taygoara
Boletta
Art. 2º. A presente portaria entra em vigor na data de sua
assinatura.
Bandeira do Sul, 07 de julho de 2023

VEREADOR LUIZ CARLOS RAMOS
Presidente

GABINETE DO PREFEITO

CÂMARA MUNICIPAL

http://www.bandeiradosul.mg.gov.br/

		2023-07-07T14:59:38-0300
	MUNICIPIO DE BANDEIRA DO SUL:18175794000190